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Drift-, prosess og vedlikeholdskomiteen 
Møte 1/2020, 4. februar 2020 
Norsk Bergindustri, Middelthunsgate 27, Oslo 
______________________________________________________________ 
Referat 
 
Til stede:  
Olav Hellekaas   Hellesand Sandtak AS (Komiteleder) 
Pål Rikard Thomas   Feiring Bruk AS 
Rune Johansen   Rana Gruber  
Peder Blikra Egeland   Nordic Bulk 
 
Fra Norsk Bergindustri: Anita Helene Hall, Njål Hagen 
 
Ikke til stede: 
Gunnar Andreas Aarvold Main Tech 

 
Saksliste 

Sak  Tema Ansvar  

2020/1/1 

 

Drift-, prosess- vedlikeholds-workshop. Oppsummering fra 2019. Tanker om 
program og arrangement og program 2020. 
Drift, prosess og bevisstgjøring rundt temaet vedlikehold er det som trekker 
deltakere. Lokasjon er også en avgjørende faktor.  
Bør klare å fylle et slikt kurs en gang pr år.  
Deltakere fra både stasjonære og mobile bruk.  
Workshopen er med på å øke kompetansenivået i bransjen. Den er et tilbud til 
ansatte som ikke nødvendigvis er i ledersjiktet i selskapene.  
Holde workshop unna samme uke som Høstmøte og elgjakten. 
Tema skal være noe som de fleste kan relatere seg til her og nå – ikke noe som 
kommer en gang i fremtiden. 
Ekstra pluss å legge arrangementet til et stort brudd – forslag om Norsk Steins 
anlegg på Tau, Rogaland. Overnatting på Sola Strand Hotel som er i kort avstand 
til flyplassen.  
Peder forhører seg med Norsk Stein på Tau.  
Mulighet for to seanser – stein og pukk til Tau (knuse- og sikteprosess), og 
mineral til Titania (oppredningsteknikk).  
Workshop 2020 - 28. - 29. oktober 
Lufte muligheten for mineralmedlem-deltakelse under Mineralkonferansen i 
mars.  
Aktivitet i komiteen – tidsbruk for deltakerne er på et akseptabelt nivå. Tidligere 
var det lange møter som gjorde at mange vegret seg for å delta. Ble tatt en 
avgjørelse om å arrangere en årlig workshop. Antall møter er satt til tre – vinter, 
vår og høst. 

Olav/Alle  

2020/1/2 

 

Oppsummering fra strategiseminar, 18. november 2019 

Endret navn til innspillmøte. Gjennomgangen dag én gir et godt innblikk i 

hva de andre komiteene jobber med og tilbakemeldingene var at dette er 

nyttig for alle. Det legges opp til samme type møte også i år med 

komitegjennomganger 25. november.  

Anita 
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Dag to møte med komitelederne og styret i Norsk Bergindustri, hvor man 

blant annet gjennomgikk foreningens strategimål. 

Tydeliggjøre hva man ønsker å oppnå, hva som er blitt gjort i løpet av 

året fra sekretariatets side og hva som skal gjøres i tiden fremover. 
 

2020/1/3 

 

Deltagelse i Euromines og UEPGs komiteer 

Oppfordres til deltakelse i de to europeiske organisasjonene.  

Mye teknisk som blir tatt opp på møtene. 

Begge organisasjonene har hver to hovedmøter pr. år. - vår og høst.  

Anita 

2020/1/4 Diskusjon om videre arbeidsoppgaver for Drift- prosess og 
vedlikeholdskomiteen 
Se punkt 1 
Bærekraftsarbeidet TSM kan bidra til å belyse saker som kan tas opp på den 
årlige workshopen.  

Olav/Alle 

2020/1/5 Rundt bordet, status ulike prosjekter 
 

Alle 

2020/1/6 Eventuelt 
Kommende møter: 
Vårmøte: onsdag 3. juni kl. 10 – 11.30 (Skype) 
Høstmøte: onsdag 16. september kl. 14 - 15.30 (Skype) 
Innspillmøte: 25. november, Thon Hotel Opera, Oslo 

 

 
  
 


